
ZARZĄDZENIE Nr 20/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 201 Or. 

W sprawie: wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego gruntu 
na cele ogrodnicze stanowiącego gminny zasób nieruchomości Gminy 
Bytom Odrzański. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), arl.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XVIIi/l37/08 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wydzierżawić w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, na okres 3 lat grunt 
położony przy ulicy Polnej w Bytomiu Odrzańskim oznaczony nr działki 371/3 (część) o 
powierzchni 480 m z przeznaczeniem na cele ogrodnicze. 

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą czynszu dzierżawnego w wysokości 24,00 zł 
(słownie: dwadzieścia cztery 00/100 z ł ) rocznie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w Bytomiu 
Odrzańskim. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 
tablicy ogłoszeń. 

J 

roz 


